2025 年度 みはる野自治会役員会議事録

日時：2025 年 1 月 12 日日曜日 8:30～9:30

場所：みはる野自治会館

担当；総務部

出席者：会長、副会長、各部部長＆副部長

１．会長挨拶

２．どんど焼きについて

1 月 18 日（準備）19 日（本番）

雨天中止

18 日 スポーツ広場集合 9:00

19 日 スポーツ広場集合 8:00

３．3 月新班長会について

3 月役員会後（10 時から）開催

４．年末年始の自治会駐車場利用状況報告

2 丁目駐車場を増設したため、年末年始は余裕を持って停められた。

５．自治会退会報告

5 件の退会届を受理しました。

６．その他

次回役員会：2 月 9 日（日）8:30～9:30

みはる野自治会駐車場状況
（２０２５年１月）

日
No

1 ● ＊ ＊ ● ● ＊ ＊ ● ●

2 ● ＊ ● ● ● ＊ ＊ ●

3 ● ● ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

4 ● ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ＊

5 ● ● ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ● ＊

6 ● ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

7 ● ● ＊ ●

8 ● ● ＊ ● ● ＊ ＊

9 ● ●

10 ● ● ＊ ＊ ＊

11 ● ＊ ＊ ＊

12 ● ＊ ＊ ＊ ＊

13 ● ● ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

14 ● ＊

15 ● ＊ ＊ ＊ ● ● ● ●

16 ● ● ● ● ●

17 ● ＊ ＊ ＊

18 ● ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊

19 ● ＊ ● ● ＊ ＊

20 ● ● ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

21 ● ＊ ＊ ＊ ● ＊

22 ● ＊ ＊

23 ● ●

24 ● ● ＊ ●

25 ● ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

26 ● ＊ ＊ ＊

27 ● ＊ ＊ ＊

28 ● ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

29 ● ＊ ● ＊

30 ●

31 ● ＊ ●

32 ● ●

33 ● ●

34 ●

35 ● ＊

記号注記　●は駐車申込日　＊は申し込み者の駐車継続期間
記入例　　●だけは一日駐車　●＊は2日駐車　●＊＊は三日駐車

●の数は申込台数

25
増
設

2
線
引

330 1

線引費用　¥９２３８円

自
治
会
２
丁
目
駐
車
場

6 7 8

自
治
会
館
奥
駐
車
場

自
治
会
館
駐
車
場

名
称 27 28 29 4 53126

2025/2/1

	2025年01みはる野自治会役員会議事録20250131a
	2025年01みはる野自治会役員会議事録20250131

	２０２４年度繁忙期駐車利用状況●
	2025年1月